
	
    	
		

    
        
            
                
            
        


        	
                    
                        Klubai

                        
                                            

                                    
	
                    
                        Kainos

                                                    
    

                        
                                            

                                            
                        
                            
                                									
                                    
										
											
										
                                        
											Narystės
											
										
                                    
                                									
                                    
										
											
										
                                        
											Narystės BESILAUKIANČIOMS ir MAMOMS
											
										
                                    
                                									
                                    
										
											
										
                                        
											IMPULS GOLD treniruotės
											
										
                                    
                                									
                                    
										
											
										
                                        
											„Roll-Shaper” masažuoklis
											
										
                                    
                                									
                                    
										
											
										
                                        
											YANGA vitaminizuotas vanduo
											
										
                                    
                                									
                                    
										
											
										
                                        
											Išbandykite nemokamai
											
										
                                    
                                									
                                    
										
											
										
                                        
											Verslas
											
										
                                    
                                                            


                                                    

                                    
	
                    
                        Tvarkaraštis

                        
                                            

                                    
	
                    
                        Treniruotės

                                                    
    

                        
                                            

                                            
                        
                            
                                									
                                    
										
											
										
                                        
											Asmeninės treniruotės
											Maksimaliam Jūsų sporto tikslų fokusui
										
                                    
                                									
                                    
										
											
										
                                        
											Grupinės treniruotės
											Treniruotės motyvuojančioje bendruomenėje
										
                                    
                                									
                                    
										
											
										
                                        
											IMPULS GOLD treniruotės
											IMPULS GOLD jau startavo, išbandykite jas nemokamai iki spalio 1 d.!
										
                                    
                                									
                                    
										
											
										
                                        
											Impulsiada
											IMPULS pasitinka 2024-uosius, vasaros Olimpiados metus.
										
                                    
                                                            


                                                            

                                                    

                                    
	
                    
                        Apie mus

                                                    
    

                        
                                            

                                            
                        
                            
                                									
                                    
										
											
										
                                        
											Klubų užimtumas
											
										
                                    
                                									
                                    
										
											
										
                                        
											Kontaktai
											
										
                                    
                                									
                                    
										
											
										
                                        
											Treneriai
											Motyvuoti ir profesionalūs treneriai Jūsų laukia IMPULS
										
                                    
                                									
                                    
										
											
										
                                        
											Karjera
											Tapkite IMPULS bendruomenės dalimi
										
                                    
                                									
                                    
										
											
										
                                        
											Palikite atsiliepimą
											
										
                                    
                                									
                                    
										
											
										
                                        
											DUK
											Dažniausiai užduodami klausimai
										
                                    
                                									
                                    
										
											
										
                                        
											Naujienos
											Sužinokite daugiau apie mūsų bendruomenę bei naujienas
										
                                    
                                                            


                                                    

                                    
	
                    
                        Plaukimo akademija

                        
                                                    


                                            

                                    



        
                                                Mano IMPULS
                
                                    Pirkti
                
                    

    



		
		


	
		
			
				

				Puslapis, kurio ieškote šiuo metu nerastas


				
					Grįžti į pagrindinį
					
						
    

					
				
			

		

	

	

	


    

    
        
            
        

        
            



        
    


    

        	
                    
                                                    
                                Klubai                            

                                                                        


                                    
	
                    
                                                    
                                Kainos                            

                                                            
                                    
    

                                
                                                                        


                                            
                            
                                                                    
										
											
										
                                        
											
												Narystės											
										
                                    
                                                                    
										
											
										
                                        
											
												Narystės BESILAUKIANČIOMS ir MAMOMS											
										
                                    
                                                                    
										
											
										
                                        
											
												IMPULS GOLD treniruotės											
										
                                    
                                                                    
										
											
										
                                        
											
												„Roll-Shaper” masažuoklis											
										
                                    
                                                                    
										
											
										
                                        
											
												YANGA vitaminizuotas vanduo											
										
                                    
                                                                    
										
											
										
                                        
											
												Išbandykite nemokamai											
										
                                    
                                                                    
										
											
										
                                        
											
												Verslas											
										
                                    
                                                            

                        

                                    
	
                    
                                                    
                                Tvarkaraštis                            

                                                                        


                                    
	
                    
                                                    
                                Treniruotės                            

                                                            
                                    
    

                                
                                                                        


                                            
                            
                                                                    
										
											
										
                                        
											
												Asmeninės treniruotės											
										
                                    
                                                                    
										
											
										
                                        
											
												Grupinės treniruotės											
										
                                    
                                                                    
										
											
										
                                        
											
												IMPULS GOLD treniruotės											
										
                                    
                                                                    
										
											
										
                                        
											
												Impulsiada											
										
                                    
                                                                    
										
											
										
                                        
											
												Narystės MAMOMS											
										
                                    
                                                            

                        

                                    
	
                    
                                                    
                                Apie mus

                                                                    
    

                                                            
                                            


                                            
                            
                                                                    
										
											
										
                                        
											
												Klubų užimtumas											
										
                                    
                                                                    
										
											
										
                                        
											
												Kontaktai											
										
                                    
                                                                    
										
											
										
                                        
											
												Treneriai											
										
                                    
                                                                    
										
											
										
                                        
											
												Karjera											
										
                                    
                                                                    
										
											
										
                                        
											
												Palikite atsiliepimą											
										
                                    
                                                                    
										
											
										
                                        
											
												DUK											
										
                                    
                                                                    
										
											
										
                                        
											
												Naujienos											
										
                                    
                                                            

                        

                                    
	
                    
                                                    
                                Plaukimo akademija                            

                                                                        


                                    



        
                                                Mano IMPULS
                
                                    Pirkti
                            

        

    



	

    	
                
                    
    


                    Pradžia
                
            
	
                
                    
    
    


                    Kainos
                
            
	
                
                    
    
    


                    Tvarkaraštis
                
            
	
                
                    
    
        
        
        
        
        
    
    
        
            
        
    


                    Treniruotės
                
            
	
            
                
    
    
    
    


                Meniu
            
        








    

    
        Privatumas ir duomenys

        Atkreipkite dėmesį, kad šioje svetainėje naudojami slapukai. Tęsdami naršymą sutinkate su būtinais slapukais. Taip pat galite priimti kitus slapukus. Savo sutikimą galite bet kada atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami išsaugotus slapukus. Privatumo politika



        
            
                Sutikti su visais            
            
                Noriu pasirinkti            
            
                Atmesti visus            
        

    


    
        
            
                

                    
                        Privatumas ir duomenys
                        Slapukų pasirinkimai

                    


                    
                        
                            
                                Jūsų privatumas                            

                            
                                Gali naudotis šiuo įrankiu, kad pakeistum slapukų pasirinkimą bet kuriuo metu. Slapukų politika                            

                        


                        
                            
                                
                                    Slapukai                                

                                Visada aktyvus
                            

                            
                                Gali naudotis šiuo įrankiu, kad pakeistum slapukų pasirinkimą bet kuriuo metu. Privatumo politika
                            

                        


                        
                            
                                
                                    Būtini slapukai                                

                                
                                    
                                    
                                

                            

                            
                                Kad svetainę būtų lengviau naudoti, būtinais slapukais aktyvinamos pagrindinės funkcijos, pavyzdžiui naršymo puslapiuose ir prieigos prie svetainės apsaugotų sričių. Be šių slapukų svetainė neveiks tinkamai.
                            

                        


                        
                            
                                
                                    Funkciniai slapukai                                

                                
                                    
                                    
                                

                            

                            
                                Dėl funkcinių slapukų svetainė įsimena informaciją, nuo kurios priklauso svetainės veikimas ir išvaizda, pavyzdžiui, Jūsų pasirinkimas jus automatiškai prijungti.
                            

                        


                        
                            
                                
                                    Analitiniai slapukai                                

                                
                                    
                                    
                                

                            

                            
                                Naudodami analitinius slapukus, kurie renka anoniminę informacija ir teikia jos ataskaitas, svetainės savininkai gali sužinoti, kaip lankytojai sąveikauja su svetaine.
                            

                        


                        
                            
                                Sutinku su pasirinktais                            
                            
                                Atmesti visus                            
                        

                    

                

            

        

    





